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2000 ars foreningsstamma halls onsdagen den 29 mars 2000 
kl. 18.00 i FUB:s samlingssal (mitt emot 10:an). Medlemmar 
som vill ha arenden behandlade pa stamman ombeds att lamna 
in dessa i skriftlig form senast den 15 mars. Kaffe kommer att 
serveras efter stamman. 

Goteborg den 25 f ebruari 2000 

STYRELSEN 



Ordinarie foreningsstamrna halls onsdagen den 29 mars 2000 
kl. 18.00 i FUB:s foreningslokal. Lillatorpsgatan 10. 

1.Stamrnansoppnande 
2. Godkannande av dagordningen 
3. Val av ordforande for stamman 
4. Val av protokollforare 
5. Val av tvajusteringsman 
6. Fragan om stammans utlysande 
7. Forteckning over narvarande medlemmar 
8. Arsredovisning 1999 
9. Revisoremas berattelse 
10. Faststallande av reultat- och balansrakningar 
11. Beslut om vinstdisposition 
12. Ansvarsfrihet for styrelseledamoter 
13. Arvoden 
14. Val av styrelseledamoter och suppleanter 
15. Val av revisorer och revisorssuppleant 
16. Inkomna arenden 
17. Stammans avslutande 



F0RVALTNINGSBERATTELSE 

Ordforande: 
Sekreterare: 
Kassor: 
Ovriga: 

Suppleanter: 
Revisorer: 

Revisorssuppleant: 
Valberedning: 

Leif Lindhult 
Gorel Steg 
Lars-Gustaf Larsson 
Christina Kristensson 
Rune S vensson 
Sirkka-Lisa Nieminen 
Lennart Born.maim 
Richard Jonsson 
Bjorn Lothigius 
David Hermansson 
Eva Bergius 

Foreningsfragor 

Ordinarie foreningsstamma holls den 3 mars 1999 och ca. 
30 medlemmar deltog.Vid stamman avgick ordf. Kaj Nylen. 
Till nya ordinarie styrelseledamoter valdes Leif Lindhult och 
Gorel Steg och till suppleant Sirkka-Liisa Nieminen. Styrelsen 
har hallit 8 protokollforda sammantraden. Under aret har 4 
nya medlemmar antagits. 

Taxeringsvarde 

Taxeringsvardet for fastigheten ar 9.127.000:-, varav 
1.927.000:- i markvarde. 



Fastigheten 

Renoveringen av kallarfonstren avslutades under vintem. 
Garagenedfarterna har renoverats. Under aret diskuterades 
och beslutades ommalning av uppgangarna. 
Ny tvattmaskin har anskaffats samt tryckreduceringsven-
tiler installerats .. 

Forsakring 

Fastigheten ar fullvardesforsakrad i Folksam med 
full vardesgaranti. 

Ekonomi: 
Renhallning: 
VVS: 
El: 
Tradgardsskotsel: 
Gras kl i ppning: 
Fastighetsskotsel: 

Styrelsen: 
Revisorerna: 

Forvaltning 

Lars-Gustaf Larsson 
Renova 
Rorshoppen 
Stig Olofsson El 
Rune Svensson 
Hakan Hermansson 
Rune Svensson 

Arvoden 

5.980:-
2.000:-



Ekonomiska fragor 

Arets bokforda vinst blev 156.882:-. Den ekonomiska stall-
ningen ar mycket god och oforandrad hyra kan forutses 
aven i fortsattningen. 

Goteborg den 22 mars 2000 

..... : ..... ::':ff.';';;t .... 
1f Lindhult 

l £ I 
~-.............................. 
Lars-Gustaf Larsson 

.. ~f{Y..t.?.~ 
Christina Kristensson 

Rune Svensson 



Undertecknade revisorer for Bostadsrattsforeningen Topelsgatan 
6-8-10 har granskat foreningens hocker och styrelsens forvalt-
ning under 1999. 

Vi har tagit del av foreningens rakenskaper, arsredovisning samt 
styrelseprotokoll. Fastighetsforsakringen har befunnits betryg-
gande. 
Rakenskapema ar utforda i ett datoriserat bokforingsprogram 
samt verifierade. Vi tillstyrker de av styrelsen undertecknade 
balans- och resultatrakningarna per den 31 december 1999. Vi 
tillstyrker aven att arets vinst balanseras mot balanserad vinst . 
Vi tillstyrker darfor att styrelseledamotema beviljas ansvarsfri-
het for forvaltningen under 1999. 

Goteborg den 1 mars 2000 

I 

..... :.; ............... --
Lennart Bommalm Richard Jonsson 
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RESULTATRAKNING 1999· 

Intakter: 

Hyror 
Ovriga intakter 
Statliga bidrag 
Rantor 

Summa 

I Kostnader: 

Fjarrvarme 
Avskrivningar 
F astighetsskatt 
Renhallning 
Rantekostnader 
Bokforing 
Vatten 
Underhall 
F astighetsskotsel 
Arbetsgivaravgifter 
El 
Kabel-TV 
Grasklippning 
Forsakring 
Ovriga kostnader 
Tomtratt 
Telefon, portlas 

l.467.957:-
11.303:-
6. 756:-

623:-

1.486.639:-

384.042:-
205.500:-
167 .289:-
124.430:-
81.322:-
60.000:-
58.835:-
42.356:-
35.841 :-
33.287:-
27.045:-
24. 793 :-
24.397:-
14.500:-
13.924:-
6.360:-
6.006:-

Not 1 

Not2 

Not3 

Not4 



r 

( Styrelsearvoden 5.970:-
Tradgardsarbeten 5.644:-
Kontorsmateriel 3.734:-
Bankkostnader 2.482:-
Revisionsarvode 2.000:-

Summa 1.329. 757:-

IArets resultat + 1s6.ss2:I 

Not 1: Utdelning Varldenfond 5.797:-; pantsattning 1.092:-
forsaljningsavgift 2.735:-, ovrigt 1.679:-

Not 2: Byggnader 23.091:-; Ombyggnader 182.409:-
Centrifug 15.678:-, tvattmaskin 28.600:- och tryckre-
duceringsventiler har avskrivits med 5% = 3.819:-

Not 3: Elarbeten 9. 750:- ; Platslageri 5.931 :- ; 
Klottersanering 6.813:-; Lasbyte 3.960:-
(bl a) 

Not 4: Tryckning bokslut 3.000:- ; Arsstamman 3.000:-
Medlemskap Fastighetsagarforeningen 2.200:- ; 
Annons 638:- ; Bok 470:- ; Reg.avgift 400:-
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. KNIN 99 
/ ' ITillgangar: 

Oms~ttningstillgangar 
99-12-31 I 98-12-31 I 

Kassa 505 207 

Postgirot 256 449 120 096 

Fordringar 2 061 0 

S-E-8 Varldenfond 270 797 205 000 

S-E-B Rantefond 300 000 300 000 

S-E-8 Check 180 691 352 035 

!Summa 1 010 5031 977 338j 

AnUiggningstillgangar 

Fastigheter 666 930 690 021 

Ombtggnader 1 378 145 1285288 

lsumma 2 045 0751 19753091 

lsumma tillgangar 3 055 51s1 2 952 6471 

!Skulder och eget kapital: 

Korta skulder 

Upplupna ranter 10657 6509 

Upplupen skatt 1 936 0 

Forskottshyror 90 310 96 355 

Personalens kallskatt 3450 0 

lsumma 106 3531 102 8641 

Langa skulder 

Lan 1803361 1859447 

jsumma 1803 3611 18594471 

Eget kapital 

Grundavgifter 74700 74 700 
Reservfond 99269 99 269 
lnre fond 0 1 353 
Dispositionsfond 369775 369 775 
Balanserad vinst 602120 445 238 
jsumma 1145 8641 990 3351 

Summa skulder och ital 3 055 578 2 952 646 



FINANSIERINGSANAL YS 

Tillforda medel: 

Arets vinst 
A vskrivningar 

Tillforda medel= 

Anvanda medel: 

Investeringar i ombyggnader 
Minskning av langa skulder 
Minskning av inre fond 

Anvanda medel= 

I Tillforda - anvanda medel 

Forandring av rorelsekapitalet: 

Okning av korta fordringar 
Okning av korta skulder 
Okning av likvida medel 

IForandring 

156.882:--
+201.681:-

+362.382:-

+275.266:-
+ 56.086:-
+ 1.353:-

+332.705:-

+29.677:-1 

+2.061 :-
-3.489:-

+ 3 l. l 04:-

+ 29.677:-
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